
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713999

Prodej bytu 3+kk, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. U Soudu

Prodej bytu 3+kk, 82 m?, Ostrava, ul. U
Soudu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872871 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), U
Soudu

Prodej bytu 3+kk, 82 m?, Ostrava, ul. U Soudu

Nabízíme k prodeji krásný byt 3+kk v družstevním vlastnictví, který
se nachází v moderní novostavbě z roku 2009. Tento prostorný a
světlý byt je ideální pro rodinu nebo pár, kteří hledají komfortní
bydlení v klidné lokalitě. Byt se skládá z obývacího pokoje s
kuchyňským koutem, dvou ložnic, koupelny a samostatného WC.
Moderní kuchyň je vybavena kvalitními spotřebiči a nabízí dostatek
úložného prostoru. Obývací pokoj je prostorný a poskytuje příjemné
místo pro relaxaci i společenské setkání. K bytu náleží také
parkovací místo v garáži, což je velkou výhodou, zejména v městské
zástavbě. Dále je k dispozici sklep, který poskytuje další úložný
prostor pro vaše věci. Lokalita nabízí veškerou občanskou
vybavenost včetně obchodů, škol, školek a zdravotnických zařízení.
Dopravní dostupnost je výborná, s blízkostí zastávek MHD a
snadným napojením na hlavní dopravní tahy.
Neváhejte a přijďte se podívat na tento skvělý byt, který může být
vaším novým domovem! Pro více informací kontaktujte makléř

CENA: (za nemovitost) 5 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713999

Prodej bytu 3+kk, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. U Soudu

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 82

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


